
Nákup 10ks osobních vozidel SUV 4x4 (rok 2022) Zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-62913/2022/830

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70889953 
(dále jen „zadavatel“), tímto v souladu s § 53 odst. 8 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje, že v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušil 
zadávací řízení veřejné zakázky „Nákup 10ks osobních vozidel SUV 4x4 (rok 2022)“, zadávané 
v zjednodušeném podlimitním řízení, které bylo zahájeno 19. 7. 2022.

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení obdržel tři nabídky. Dva z 
účastníků zadávacího řízení nesplnili technické parametry a jeden účastník zadávacího řízení nabídl 
nabídkovou cenu přesahující zadavatelem stanovený limit. Při zpětné kontrole požadovaných technických 
parametrů bylo zjištěno, že na trhu v době konce lhůty pro podání nabídek neexistuje vozidlo splňující 
kombinaci technických parametrů uvedených v Technické specifikaci. A to přestože v době přípravy 
zadávacích podmínek veřejné zakázky byla dostupná vozidla splňující uvedené parametry.

 

Výše popsaná skutečnost dokládá, že došlo k naplnění důvodu zrušení zadávacího řízení ve smyslu § 127 
odst. 2 písm. d) zákona. 

 

Zadavatel proto přistoupil ke zrušení předmětného zadávacího řízení. 

 

Zadavatel konstatuje, že před vypsáním nového (opakovaného) zadávacího řízení provede změnu zadávacích 
podmínek (technické specifikace) tak, aby byla zajištěna jejich splnitelnost a zároveň dostatečná soutěž o 
veřejnou zakázku.

.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2022-09-06T13:18:09+0200




